СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
14.04.2021 г.                                            с. Высокий Яр                                  № 12
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение», утвержденные решением Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №48 (с изм. от 30.04.2019 №16)
       В  соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 36 «Правил землепользования и застройки Высокоярского сельского поселения», утвержденных решением Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 № 48 (с имз. от 30.04.2019 №16), на основании Устава муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в действующие Правила землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение», утвержденные решением Совета Высокоярского сельского от 12.12.2013 № 48 (с изм. от 30.04.2019 №16).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Высокоярского сельского поселения порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Председатель Совета                                 ________ Чередниченко Н.А.

Глава Высокоярского сельского поселения    ___________  Десяткова Т.П.